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Smiltenes novada

JAUNUMI

22.04.2025.

Latvijas uzņēmēji aicināti pieteikties Pasaules Uzņēmējdarbības
kausam 2025 ⤤
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VARAM ministre Inga Bērziņa vizītē Smiltenē: uzsvars uz reģionālo
attīstību, jauniešu iesaisti un drošības jautājumiem ⤤

Iznākusi Latvijas eksporta veiksmes stāstiem veltīta grāmata
“Treasures of Latvia” ⤤

PASĀKUMI
26. aprīlī Lielā talka – sakopsim Smiltenes novadu kopā ⤤

30. aprīlī Rīgā konference “Biznesa automatizācijas spēks 2025"
Rīgas Motormuzejā uzstāsies nozares profesionāļi un institūciju pārstāvji, lai stāstītu par
digitalizāciju uzņēmējdarbības attīstībā, tās ieguvumiem un pieejamo finansējumu. Lasīt ⤤

Plkst. 17.00 Dārza ielā 3, Smiltenē ar pašvaldības, LIAA, Eiropas digitālās inovācijas centra,
Abulas lauku partnerības un Alūksnes un Apes novada fonda prezentācijām un pārstāvjiem.  

No 14. līdz 16. maijam Viļņā  “Balttechnika 2025“
Tā ir vadošā starptautiskā mašīnbūves un industriālo tehnoloģiju izstāde Baltijā. Lasīt ⤤

Mazinās administratīvo slogu uzņēmējiem informācijas sniegšanā
Centrālās statistikas pārvaldei
80 - 90% uzņēmumu vairs nebūs jāiesniedz mēneša un ceturkšņa pārskati par apgrozījumu
tirdzniecības un pakalpojumu nozarē. Tā vietā CSP saņems datus no VID.  Lasīt ⤤

8. maijā uzņēmēju sanāksme Smiltenē
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Izbraukuma konsultācijas Smiltenes novada lauksaimniekiem par
platībmaksājumu pieteikšanu 
Pieteikšanās platībmaksājumiem no 15. aprīļa līdz 22. maijam. Piesakies konsultācijām:
inita.dzenite@smiltenesnovads.lv, +371 20113942. Lasīt ⤤

PASĀKUMI

No 15. līdz 16. maijam Rīgā Baltijā vērienīgākā zinātņietilpīgo
tehnoloģiju konference "Deep Tech Atelier 2025" 
Pasākums bez maksas angļu valodā. Nepieciešama pieteikšanās. Lasīt ⤤

Drīzumā sāksies pieteikšanās grantu programmai "Esi uzņēmējs
Smiltenes novadā" ⤤N
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Biedrība "Alūksnes lauku partnerība" izsludina projektu
nepārtrauktas iesniegšanas kārtu uzņēmējdarbībai
Projektu īstenošanas teritorija: Smiltenes novada Trapenes pagasts, Apes pilsēta un pagasts.
Ražošanas, pakalpojumu, tūrisma attīstībai un pilnveidei. Lasīt ⤤

Biedrība “Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” izsludina projektu kārtu
uzņēmējdarbības attīstībai. Iesniegšana no 30. aprīļa līdz 30. maijam
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Projektu īstenošanas teritorija: Grundzāles, Virešu un Gaujienas pagasts. Jaunu produktu un
pakalpojumu radīšanai, attīstībai, realizācijai tirgū; tūrisma pakalpojumu attīstībai. Lasīt ⤤
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17. maijā Viduslaiku dienas un tirgus Raunā 
No pulksten 9.30 līdz 17.00. Tirgotāji var pieteikties elektroniski līdz 14. maijam, vai līdz
sasniegts maksimālais tirgotāju skaits. Lasīt ⤤

Biedrība “Cēsu rajona lauku partnerība” izsludina LEADER projektu
konkursu 3. kārtu  no 2025. gada 1. maija līdz 2025. gada 1. jūnijam
Projektu īstenošanas teritorija: Raunas un Drustu pagasts. Mērķis: pārtikas un ilgtspējīgu
preču ražošana un augstas pievienotās vērtības uzņēmējdarbības attīstīšana. Lasīt ⤤
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Eiropas Komisija izsludina divas iniciatīvas militārās nozares
uzņēmumiem ⤤ 

Atbalsts ieguldījumiem preventīvajiem un biodrošības pasākumiem
Mērķis ir uzlabot dzīvnieku turēšanas apstākļus novietnēs – dzīvnieku labturību, vienlaikus
uzlabojot arī dzīvnieku veselību un samazinot antimikrobiālo līdzekļu lietošanu, kā arī
īstenot biodrošības pasākumus. Lasīt ⤤

Atbalsts investīcijām pasākumā “Ieguldījumi materiālajos aktīvos”
No 14. aprīļa līdz 14. maijam lauksaimnieki un pārstrādes uzņēmumi var pieteikties
atbalstam pasākumā “Ieguldījumi materiālajos aktīvos”, lai veiktu investīcijas saimniecībās
un uzņēmumos. Atbalsts pieejams divos apakšpasākumos. Lasīt ⤤
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Raunas pamatskolas ēkas pārbūve ⤤ (līdz 07.05.)
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LIAA organizētās tirdzniecības misijas, dalība ārvalstu izstādēs un
augsta līmeņa valsts amatpersonu ārvalstu vizītēs ⤤

IEPIRKUMI

NODERĪGI
Informācija par pašvaldības nekustamo īpašumu izsolēm
Tiek izsolīti vairāki pašvaldības īpašumā esošie nekustamie īpašumi. Visas izsoles: Lasīt ⤤

ATBALSTS

Daugavas ielas seguma atjaunošana Smiltenē ⤤ (līdz 23.04.)

Apspriede: transporta pakalpojums jaunatnes dziesmu un deju
svētkos - Smiltenes novada dalībnieku vešanai ⤤ (līdz 23.04.)

Būvuzraudzība objektam „Daudzdzīvokļu īres mājokļa un tam
nepieciešamo inženiertīklu projektēšana, autoruzraudzība un
būvdarbi”, Pļavas ielā 3, Smiltenē ⤤ (līdz 25.04.)

Kalnamuižas siltumnīcu kompleksa atjaunošana ⤤ (līdz 30.04.)

INTERESANTI
Pakāpeniski samazinās sieviešu un vīriešu darba samaksas
atšķirība ⤤

Jumta atjaunošanas būvuzraudzība Smiltenes tehnikuma Alsviķu
struktūrvienības mācību korpusam ⤤ (līdz 06.05.)
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